
 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

 

I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace z podnětu dodavatele   

 

Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 30. 11. 2022 níže uvedené žádosti               

o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tyto žádosti poskytuje následující odpovědi.  

 

Dotaz č. 1: 

Požádám o odpověď na otázky k nově zaslaným technickým specifikacím veřejné zakázky 
„Nákup vozidel“: 
 
 

Část A, příloha 1.1 Technická specifikace Lehké terénní vozidlo 
Budete akceptovat a nebudeme vyřazeni z VZ, pokud Vám nabídneme místo požadované 
manuální převodovky automatickou převodovku DSG. Ostatních požadované parametry 
technické specifikace vozu budeme plnit.  
 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel souhlasí a adekvátně tomu upravuje technické specifikace, které tvoří přílohu             

č. 2 jednotlivých rámcových dohod.  

 

 

 

 

 

Zadavatel: 

EG.D, a.s. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  

IČO: 280 85 400 

 

Veřejná zakázka: 

„Nákup vozidel“ 

 



Dotaz č. 2: 

 

Část H, příloha 8.2 Technická specifikace Velké osobní vozidlo manažerské elektropohon B 

Budete akceptovat a nebudeme vyřazeni z VZ, když Vám nabídneme vyšší celkovou 

hmotnost vozu z požadované hodnoty max. 2 545 kg na max. 2 670 Kg s užitečnou 

hmotností 420 kg. Ostatních požadované parametry technické specifikace vozu budeme 

plnit.  

Případně se ještě nabízí alternativa při zachování požadované celkové hmotnosti (menší 

baterie), ale s menším dojezdem na jedno nabití a to 400 km oproti požadovaném hodnotě v 

technické specifikaci 532 km. Opět ostatní parametry technické specifikace vozu budeme 

plnit. 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel souhlasí a adekvátně tomu upravuje technické specifikace, které tvoří přílohu             

č. 2 jednotlivých rámcových dohod.  

 

 

Dotaz č. 3: 

 

Část H, příloha 8.8 Technická specifikace Malé osobní vozidlo referentské elektropohon C,D 
Po prostudování technických parametrů této přílohy je na trhu jeden vůz, který splňuje 
parametry technické specifikace až na níže uvedené hodnoty. 
* Požadovaná hodnota velikosti kol je minimálně 18“ s ohledem na typ elektro vozu a valivý 
odpor jsou pro tento vůz nabízeny a homologovány kola o velikosti max 17“. 
* Požadovaná hodnota na světlou výšku vozu je minimálně 160 mm s ohledem na typ elektro 
vozu pro zvýšení nejlepších jízdních schopností je světlá výška nižší a je 150 mm. 
* Z požadované výbavy nemůžeme splnit tyto dvě výbavy vyhřívané čelní sklo a akustická 
přední boční okna. 
Budou z Vaší strany akceptovatelné navržené výše uvedené hodnoty a parametry technické 
specifikace. Ostatní hodnoty budou splněny. 
 

 

Odpověď zadavatele č. 3: 

Zadavatel souhlasí a adekvátně tomu upravuje technické specifikace, které tvoří přílohu             

č. 2 jednotlivých rámcových dohod.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 2. 12. 2022 níže uvedené žádosti               

o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tyto žádosti poskytuje následující odpovědi.  

 

Dotaz č. 1: 

Požádám o odpověď na otázky k nově zaslaným technickým specifikacím veřejné zakázky 

„Nákup vozidel“: 

Část H, příloha 8.3 Technická specifikace Malé osobní vozidlo referentské elektropohon C,D 

Budete akceptovat a nebudeme vyřazeni z VZ, když Vám nabídneme větší rozměr vozu o 15 

mm na 4 604 mm, aktuální požadovaný rozměr max. délky je 4 589 mm. Obdobná 

požadovaná délka vozu 4 604 mm je i u technické specifikace 8.4. 

Ostatních požadované parametry technické specifikace vozu budeme plnit. 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel souhlasí a adekvátně tomu upravuje technické specifikace, které tvoří přílohu             

č. 2 jednotlivých rámcových dohod.  

 

 

II. 

 

Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek tedy končí dne 16. 12. 2022 v 10:00 hod. 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 

 

 

 

 

______________________    

EG.D, a.s.      

Ing. Eva Dvořáková      

manažer veřejných zakázek 

 

 

 


		2022-12-05T09:45:57+0100
	Ing. Eva Dvořáková




